Администрация

Толстихинского  сельсовета

Уярского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.11.2015   г.                                 с.Толстихино                                    №  178 -П

Об утверждении лимита потребления

тепловой энергии и твердого топлива

(угля) по учреждениям и организациям,
финансируемым из бюджета Толстихинского
сельсовета Уярского района на отопительный
сезон 2015 - 2016 гг.

В целях сокращения расходов бюджета сельсовета и обеспечения рационального, экономного потребления тепловой энергии и твердого топлива (угля) на отопительный сезон 2015-2016 г.г.

ПОСТАНОВЛЯЮ;

1. Утвердить лимиты потребления тепловой энергии и твердого топлива (угля) по учреждениям и организациям финансируемым из бюджета сельсовета на отопительный сезон 2015 – 2016 г.г. согласно Приложению № 1.

2. В рамках  выполнения Федерального закона от 23.11.2009 г.№ 261- ФЗ (ред.от 13.07.2015 г.) «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководителям бюджетных учреждений обеспечить рациональное, экономное потребление тепловой энергии и твердого топлива ( угля).

3. Контроль за выполнением настоящее постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в общественно – политической газете Уярского района «Вперед».

                       Глава сельсовета                         В.Э.Берзин

                                                                                                                                                                                          Приложение 1

                                                                                                                                                                                                                к Постановлению № 178-П

                                                                                                                                                                                             от  04.11.2015 г.

ЛИМИТ  ПОТРЕБЛЕНИЯ  УГЛЯ  ОРГАНИЗАЦИЯМИ и УЧРЕЖДЕНИЯМИ ФИНАНСИРУЕМЫМИ из БЮДЖЕТА ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА на ОТОПИТЕЛЬНЫЙ СЕЗОН     2015-2016 годы

	Наименование учреждения
	Объем отапливаемого помещения
	Количество теплоэнергии

Гкал
	Наименование организации поставщика теплоэнергии
	Сентябрь

	Октябрь

	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май

	. администрация

Толстихинского

сельсовета

	630
	42,3
	ООО «Сельское ЖКХ»
	0,6
	3,6
	5,8
	7,6
	8,0
	7,0
	5,7
	3,3
	0,7

	Организация и учреждения культуры

	МБУК «Толстихинская ЦКС»
	3825,0
	209,2
	ООО «Сельское ЖКХ»
	2,9
	18,0
	28,5
	37,7
	39,7
	34,5
	28,2
	16,1
	3,6